ỦY BAN NHÂN DÂN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BẢN SAO

GIẤY CHỨNG NHẬN ĐẦU TƯ ĐIỀU CHỈNH

Số: 31191000147
Chứng nhận lần đầu, ngày 24 tháng 12 năm 2009
Chứng nhận điều chỉnh lần thứ nhất, ngày  03 tháng 3  năm 2014
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Luật đầu tư ngày 29 tháng 11 năm 2005;

Căn cứ Nghị định số 108/2006/NĐ-CP ngày 22 tháng 9 năm 2006 của Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Đầu tư;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số 289/SKHĐT-ĐKKD ngày 26 tháng 02 năm 2014,

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Điều chỉnh Giấy chứng nhận đầu tư số 31191000147 do UBND tỉnh Thừa Thiên Huế cấp lần đầu ngày 24 tháng 12 năm 2009 cho trường Cao đẳng nghề Nguyễn Tri Phương với các nội dung như sau:
Điều 1. Điều chỉnh Điều 4, Điều 6 và bổ sung Điều 8 tại Giấy chứng nhận đầu tư số 31191000147 do UBND tỉnh Thừa Thiên Huế cấp với các nội dung sau:
"Điều 4. Tổng vốn đầu tư dự án: 176 tỷ đồng (Một trăm bảy mươi sáu tỷ đồng). Trong đó:

- Giai đoạn 1: 55 tỷ đồng;

- Giai đoạn 2: 55 tỷ đồng;

- Giai đoạn 3: 66 tỷ đồng;

Nguồn vốn:

- Vốn tự có: 76 tỷ đồng;

- Vốn vay: 100 tỷ đồng.

Điều 6. Tiến độ thực hiện dự án:
* Giai đoạn 1:

- Khởi công: Quý II/2014;

- Hoàn thành: Quý III/2016.

* Giai đoạn 2:

- Khởi công: Quý IV/2016;

- Hoàn thành: Quý III/2017.

* Giai đoạn 3:

- Khởi công: Quý IV/2017;

- Hoàn thành: Quý IV/2018.

Điều 8. Trách nhiệm của Trường Cao đẳng nghề Nguyễn Tri Phương:

Trường hợp chủ đầu tư không triển khai dự án theo đúng tiến độ đã cam kết tại Bản cam kết tiến độ thực hiện dự án ngày 20/02/2014, UBND tỉnh sẽ thu hồi dự án vô điều kiện và không bồi hoàn kinh phí mà chủ đầu tư đã chi trả cho công tác bồi thường giải phóng mặt bằng và các chi phí liên quan khác theo Bản cam kết bảo đảm thực hiện đầu tư dự án ngày 20/02/2014 của Trường Cao đẳng nghề Nguyễn Tri Phương. "
Điều 2. Các điều, khoản khác của Giấy chứng nhận đầu tư số 31191000147 do UBND tỉnh Thừa Thiên Huế cấp lần đầu ngày 24/12/2009 không trái với Giấy chứng nhận đầu tư điều chỉnh lần thứ nhất này vẫn giữ nguyên.

Điều 3. Giấy chứng nhận đầu tư điều chỉnh được lập thành 02 (hai) bản gốc. Trường Cao đẳng nghề Nguyễn Tri Phương được cấp 01 bản và 01 bản lưu tại Ủy ban nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế./.

   TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

            CHỦ TỊCH

Đã ký

          Nguyễn Văn Cao

PAGE